Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi i Elementeve A ety
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 0 1,350,000
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 1,849,994 1,499,996
3 [Ndrysh. ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces 1,196,850
4 |Materialet e konsumuara 0 0
5 |Kosto e punes 60,428 111,601
Pagat e personelit 60,428 111,601
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 0 0
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 612,583 666,464
7 |Shpenzime te tjera 1,101,506 639,610
8 Totali shpenzimeve (shumat 4 - 7) 1,774,517 1,417,675
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 75,477 235,470
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (14,385) 2,699
12.1 Te ardhurat e shpenz. financ. nga invest. te tjera financ. afatgjata 0 0
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 92
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit (906) 6,669
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (13,479) (4,062)
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (14,385) 2,699
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 61,092 238,169
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10,664 (23,817)
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 50,428 214,352
17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara




